令和２年度第１回津市地域公共交通活性化協議会に係る書面決議

   の結果について（報告）

令和２年度第１回津市地域公共交通活性化協議会に係る書面決議の結果は

下記のとおりでした。

記

１ 議題

  ・令和元年度事業報告及び収支決算報告について

・令和２年度事業計画（案）及び予算（案）について

・津市地域内フィーダー系統確保維持計画について

２ 異議の有無

  ・異議なし ２０名

  ・異議あり  ０名

  ・表明なし  ０名

３ 意見等

  別紙のとおり

４ 結果

  了承

令和２年６月１８日

津市地域公共交通活性化協議会

会長 松本 幸正